www.dre.pt

N.º 190 29 de setembro de 2020 Pág. 370

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE LAJES DAS FLORES

Edital n.º 1058/2020

Sumário: 3.ª Alteração ao Regulamento Municipal de Atribuição de Bolsas de Estudo.

Luís Carlos Martins Maciel, Presidente da Câmara Municipal de Lajes das Flores, nos termos
da alínea t) do n.º 1 do artigo 35.º da Lei n.º 75/2013 de 12 de setembro, conjugado com o artigo 56.º
da mesma disposição legal, torna público que a câmara municipal, na sua reunião realizada no dia
12 de junho de 2020, e a assembleia municipal na reunião ordinária realizada no dia 19 de junho
de 2020, aprovaram a 3.ª alteração ao Regulamento Municipal de Atribuição de Bolsas de Estudo.

A Republicação do Regulamento Municipal de Bolsas de Estudo encontra -se disponível em
www.cmlajesdasflores.pt e entra em vigor no 1.º dia útil após a sua publicação.

5 de agosto de 2020. — O Presidente da Câmara, Luís Carlos Martins Maciel.

313557435